



T.C.
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

7/4667
GK=126

Sayı: B.23.0.BHİ.0.01-610/ 29884
Konu: Soru Önergesi (7/4667)

27.06/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 15.03.2012 tarihli ve B.02.0.KKG.0.12/610-2-974/1266 sayılı yazı.

İlgi yazı ekinde alınan, Hatay Milletvekili Adnan Şefik ÇİRKİN'in Sayın Başbakana tevcih ettiği, Sayın Başbakanın da kendileri adına Bakanlığımız koordinatörlüğünde cevap verilmesini tensip ettikleri 7/4667 esas numaralı yazılı soru önergesi, Bakanlığımca incelenmiş olup cevabi yazı ilişikte gönderilmektedir.

Bilgilerinize arz ederim.


Prof. Dr. Veyssel EROĞLU
Bakan

EK :

Cevabi Yazı (1 Sayfa)

DAĞITIM

Gereği:

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı

Bilgi:

Başbakanlık

(Kanunlar ve Kararlar Genel Müdürlüğü)

**HATAY MİLLETVEKİLİ ADNAN ŞEFİK ÇİRKİN'İN
7/4667 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ HAKKINDA
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI'NIN CEVABI**

SORU 1. *GAP kapsamında sulama yatırımlarındaki gerçekleşme oranı ne kadardır?*

SORU 2. *Sulama yatırımlarının ne zaman tamamlanması tahmin edilmektedir?*

SORU 3. *Sulama yatırımlarının bitirilmesi için ayrılan kaynak miktar ne kadardır?*

CEVAP 1-3. Bugüne kadar yapılan çalışmalarla 313.165 hektar işletmeye açılmış olup, gerçekleşme oranı % 30'dur. GAP Eylem Planı ile 1.058.000 hektar alanın 2013 yılına kadar ana kanal bazında işletmeye açılması planlanmaktadır. Belirtilen işlerin tamamlanması için toplam 11.323.949.000 TL ödenek kullanılması öngörülmüştür.

SORU 4. *Orman ve Su İşleri Bakanı Sayın Veysel Eroğlu, Menzelet barajı Projesiyle Hatay'ın GAP'a dahil edildiği açıklanmıştır. Bu kapsamda Hatay'ın, GAP'ın cazibe merkezi oluşturacak illeri arasına alınması sağlanacak mıdır?*

SORU 5. *Aşırı yağmurlar sonucu meydana gelen sel felaketi nedeniyle çiftçisi, Suriye'deki olaylardan dolayı da ticari hacmi zarar gören Hatay'ın, Menzelet Barajı nedeniyle GAP kapsamına alınması, bu ilin GAP bölgesindeki diğer iller gibi kaynak aktarımından yararlanmasını sağlayacak mıdır?*

CEVAP 4-5. GAP Bölgesi Adıyaman, Batman, Diyarbakır, Gaziantep, Kilis, Mardin, Siirt, Şanlıurfa ve Şırnak illerinden oluşmaktadır. GAP Eylem Planında da bu illerde uygulanan proje ve faaliyetler yer almaktadır. Ancak, GAP Eylem Planı uygulamaları sırasında Orta Ceyhan Menzelet Projesi-Kılavuzlu Sulaması 1. Kısım inşaatının da kısmen GAP Eylem Planı kapsamına alınması gereği öngörülmüş ve bu yönde GAP Yüksek Kurulu kararı alınmıştır. Projenin gerçekleştirilmesine yönelik kaynaklar kullanılmaktadır.

SORU 6. *Temeli 6 Şubat 2011 yılında Türkiye ve Suriye Başbakanlarınca atılan Dostluk Barajının yapımına devam edilmekte midir? Suriye'de meydana gelen olaylar nedeniyle barajın tahmini tamamlanma süresinde bir değişiklik olmuş mudur?*

CEVAP 6. Taraflarca, yapılması hususunda hemfikir olunan ve geçirimsiz ana kayaya bağlanacak şekilde zemin içerisinde gerçekleştirilecek olan slurry-trench imalatına her iki ülke topraklarında eşzamanlı başlanması doğrultusunda işin ihalesi Türk tarafınca yapılmış olup, 12.01.2012 tarihinde sözleşme yapılarak firmaya yer teslimi yapılmıştır.

İşin Türkiye tarafındaki kısmı 2012 yılı iş programında olup, Suriye sınırında olan kısmı için yapılacak çalışma daha sonra değerlendirilecektir. Yapılacak çalışmaların tamamlanmasını takiben baraj inşaat ihalesi gündeme gelecektir.

